COMUNICADO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital nº002/2023, da Prefeitura

próxima segunda feira será a data para o candidato apresentar recurso caso ache que foi

prejudicado pelo resultado preliminar do seletivo, será apenas pelo prazo de 01(um) dia,

através do e-mail: prefeituraserrano.seletivo@gmail.com. Modelo do requerimento em

anexo.

Serrano do Maranhão, 17 de fevereiro de 2024.

Paulo Sergio Sales
Presidente da Comissão

Municipal de Serrano do Maranhão, torna-se público que no dia 19 de fevereiro de 2024,

ANEXO IV - Requerimento de Interposição de Recursos à Comissão Geral

CANDIDATO:________________________________________________________.

INSCRIÇÃO Nº_______________________________________________________.

CARGO:_____________________________________________________________.

DATA:____/____/______.

ESPÉCIE DO RECURSO:

(  ) Não homologação ou incorreção dos dados da inscrição;

(  ) Resultado da Experiência Profissional;

(  ) Resultado da Prova de Títulos;

(  ) Resultado da Redação.

RAZÕES DO RECURSO (elaborar recurso de modo preciso e legível):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________